

Smlouva o dílo

I. Smluvní strany

Objednatel: Technické služby města Pelhřimova

příspěvková organizace

Myslotínská 1740

393 01 Pelhřimov

Zastoupen ing. Pavlou Licehammerovou, ředitelkou

IČ: 490 56 689

DIČ: CZ49056689

Bankovní spojení: KB Pelhřimov, 23938-261/0100

Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka č.1

Zhotovitel: Vlk Martin

Čelistná 9

39301 Pelhřimov

Zastoupený – Martinem Vlkem

IČ: 499 49 409

DIČ: CZ7105281502

Bankovní spojení: 2300001418/7940

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených touto smlouvou provést sjednané dílo „**Rekonstrukce topení na ochozech PB**

část Truhlářské a zámečnické práce“ dle cenové nabídky ze dne 7.8.2014 a Protokolu o účasti ve výběrovém řízení ze dne 12.8.2014, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a objednatel se zavazuje za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a v termínech sjednaných touto smlouvou.

III. Cena a platební podmínky

Cena prací byla stanovena jako cena maximálně přípustná, včetně dopravného a dalších nákladů, které zhotovitel vynaloží ke splnění předmětu této smlouvy.

Celková cena za provedení prací a služeb podle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v následující výši

Cena bez DPH

363.165,30 Kč

DPH 21 %

76.264,70 Kč

Celkem s DPH

439.430,00 Kč

(slovy: čtyřistřicetdevětisícčtyřistatřicetkorunčeských).

Po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků díla bude do 7 dnů vystavena konečná faktura se splatností 14 dnů. Na dílo nebude poskytována žádná záloha předem ani v průběhu realizace.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se považuje skutečné datum předání předmětu plnění. Faktura musí obsahovat následující text čestného prohlášení: „Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou DPH

uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.“ Prohlášení bude uvedeno nad závěrečnou signací dokladu nebo bude znovu podepsáno.

IV. Termín provedení díla

Termín provedení díla (dodávka a montáž) je od 1.9.2014 do 16.9.2014 v době odstávky plaveckého bazénu.

Po řádném ukončení díla bude sepsán protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma stranami. Do doby předání uvedených dokladů objednateli se dílo považuje za neprovedené a nepředané.

V. Odpovědnost za vady a záruka

Zhotovitel poskytuje odběrateli na dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla, které je uvedeno na protokolu o předání a převzetí díla.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé v záruční při zásahu třetí osoby popř. vyšší moci.

Zhotovitel musí bezplatně vadu odstranit v dohodnutém termínu. V případě nesplnění termínu zhotovitel zaplatí objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu 500,- Kč. Pokud se jedná o vadu, kterou nelze opravit, má objednatel právo na bezplatnou výměnu vadné části.

Pokud zhotovitel nezahájí práce na odstranění vad v dohodnuté době má objednatel právo zadat odstranění vad jiné osobě. Náklady s tím spojené hradí zhotovitel.

VI. Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění, sjednané v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Smluvní pokuta bude splatná na základě faktury vystavené objednatelem se splatností 14 dnů.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednavatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

VII. Ostatní ujednání

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha č.1 Nabídka včetně cenové , rozpočet

Příloha č.2 Protokol o účasti ve výběrovém řízení

V Pelhřimově

Technické služby města Pelhřimova,
příspěvková organizace

Myslotínská 1740, 393 01 Pelhřimov

IČO: 499 56 689 ⑤

.....
ing. Pavla Licehammerová

VLK Martin

Čelístná 9, 393 01 Pelhřimov

Tel.: 565 397 439

IČO: 466 49 409

DIČ: 6281502

.....
Martin Vlk

loha č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy lavic u bazénu Pelhřimov	JKSO	
Název objektu	Etapa I – mezi plaveckým a relaxačním	EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3 %	0,00			
2		Montáž	47 787,06	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00				
3	PSV	Dodávky	90 014,35	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	82 115,93	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		219 917,34	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis	Razítko Razítko Razítko	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="3">D Celkové náklady</th></tr> <tr> <td>23</td><td>Součet 7, 12, 19-22</td><td>219 917,34</td></tr> <tr> <td>24</td><td>15 % 0,00 DPH</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>25</td><td>21 % 219 917,34 DPH</td><td>46 182,70</td></tr> <tr> <td>26</td><td>Cena s DPH (ř. 23-25)</td><td>266 100,04</td></tr> <tr> <th colspan="3">E Přípočty a odpočty</th></tr> <tr> <td>27</td><td>Dodávky objednatele</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>28</td><td>Klouzavá doložka</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>29</td><td>Zvýhodnění + -</td><td>0,00</td></tr> </table>	D Celkové náklady			23	Součet 7, 12, 19-22	219 917,34	24	15 % 0,00 DPH	0,00	25	21 % 219 917,34 DPH	46 182,70	26	Cena s DPH (ř. 23-25)	266 100,04	E Přípočty a odpočty			27	Dodávky objednatele	0,00	28	Klouzavá doložka	0,00	29	Zvýhodnění + -	0,00
D Celkové náklady																													
23	Součet 7, 12, 19-22	219 917,34																											
24	15 % 0,00 DPH	0,00																											
25	21 % 219 917,34 DPH	46 182,70																											
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	266 100,04																											
E Přípočty a odpočty																													
27	Dodávky objednatele	0,00																											
28	Klouzavá doložka	0,00																											
29	Zvýhodnění + -	0,00																											

32

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy lavic u bazénu Pelhřimov

Objekt: Etapa I – mezi plaveckým a relaxačním

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	47 787,06
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	47 787,06
PSV	Práce a dodávky PSV	172 130,28
766	Konstrukce truhlářské	141 355,03
783	Dokončovací práce - nátěry	30 775,25
	<u>Celkem</u>	<u>219 917,34</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy lavic u bazénu Pelhřimov
 Objekt: Etapa I – mezi plaveckým a relaxačním
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				47 787,06
D		95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				47 787,06
8	K	PK	952645001	Nepostřižitelné práce vyplývající z PD	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
9	K	PK	95767101	Ocelová výměna u větrací mřížky VZT kanálu (0,5+0,9)*2*2,75*15	kg	115,500	60,00	6 930,00
10	K	PK	95767102	D+M mřížka 40x15 z pečeného dřeva, včetně rámečku	soubor	15,000	320,00	4 800,00
12	K	PK	9502642	Výměna nerez. sloupku skluzavky, vč. prodloužení	kpl	1,000	5 582,06	5 582,06
13	K	011	952901111	D+M nerez madlo, vč. Kotvení do věnce	m	22,100	1 150,00	25 415,00
				Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	60,00	60,00
27	K	PK	766001	Práce a dodávky PSV Konstrukce truhlářské Montáž rámu lavic (0,7*3+0,41*3+0,89*6+1,73*3)*1 (0,7*6+0,41*3+1,22*6+1,84*3)*1 (0,7*6+0,41*3+1,22*6+0,66*1+2,2*2+1,87*1)*7 (0,7*6+0,41*3+1,22*6+1,73*3)*3 Hranoly SHP 42/92 (0,7*3+0,41*3+0,89*6+1,73*3)*1*1,1 (0,7*6+0,41*3+1,22*6+1,84*3)*1*1,1 (0,7*6+0,41*3+1,22*6+0,66*1+2,2*2+1,87*1)*7*1,1 (0,7*6+0,41*3+1,22*6+1,73*3)*3*1,1 Montáž bednění z palubek na P+D (0,89*1,73)*1 (1,22*1,84)*1 (1,22*1,87+0,7*0,25)*7 (1,22*1,72)*3 Palubky STP 15/92 (0,89*1,73)*1*1,1 (1,22*1,84)*1*1,1	m	223,710	80,00	17 896,80
28	M	MAT	766001-1		m	246,090	140,00	34 452,60
29	K	PK	766002		m2	27,290	150,00	4 093,50
30	M	MAT	766002-1		m2	30,050	650,00	19 532,50

3

31	K	PK 766003	(1,22*1,87+0,7*0,25)*7*1,1 (1,22*1,72)*3*1,1 Montáž odrazivé folie (0,89*1,73)*1 (1,22*1,84)*1 (1,22*1,87+0,7*0,25)*7 (1,22*1,72)*3 Tepelné odrazivá folie (0,89*1,73)*1*1,1 (1,22*1,84)*1*1,1 (1,22*1,87+0,7*0,25)*7*1,1 (1,22*1,72)*3*1,1 Obklad lavic prkny (1,73*(8+3))*1 (1,84*(10+3))*1 (1,8*(10+3)+0,25*3)*7 (1,72*(10+3))*3 Prkno SHP 26/92 (1,73*(8+3))*1*1,1 (1,84*(10+3))*1*1,1 (1,8*(10+3)+0,25*3)*7*1,1 (1,72*(10+3))*3*1,1	m2	18,900 6,950 27,290 1,540 2,250 17,200 6,300 30,050 1,700 2,500 18,900 6,950 279,130 19,030 23,900 169,100 67,100 307,050 20,950 26,290 186,010 73,800	30,00	818,70
32	M	MAT 766003-1	Spojování materiál - do vlhkého prostředí Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m Dokončovací práce - nátěry Nátěry olejové truhlářských konstrukcí (0,042+0,092)*2*246,09 (0,026+0,092)*2*307,05 30,05*2	m2	198,550 65,950 72,500 60,100	155,00	2 253,75
33	K	PK 766004		m	279,130 19,030 23,900 169,100 67,100 307,050 20,950 26,290 186,010 73,800	84,00	23 446,92
34	M	MAT 766004-1		m	307,050 20,950 26,290 186,010 73,800	110,00	33 775,50
35	K	PK 766005		kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
36	K	766 998766201		%	1 412,703	0,06	84,76
44	D	783					30 775,25
44	K	783 783614200		m2	198,550 65,950 72,500 60,100	155,00	30 775,25
							219 917,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy lavic u bazénu Pelhřimov
 Název objektu Etapa II – mezi plaveckým a dětským
 Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	3 %	0,00			
2		Montáž	2 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00				
3	PSV	Dodávky	64 345,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	76 902,86	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		143 247,86	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		143 247,86
24	15 %	0,00 DPH	0,00
25	21 %	143 247,86 DPH	30 082,10
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		173 329,96

E Přípočty a odpochty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy lavic u bazénu Pelhřimov

Objekt: Etapa II – mezi plaveckým a dětským

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	2 000,00
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 000,00
PSV	Práce a dodávky PSV	141 247,86
766	Konstrukce truhlářské	109 477,86
783	Dokončovací práce - nátěry	31 770,00
	<u>Celkem</u>	<u>143 247,86</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy lavic u bazény Pelhřimov
 Objekt: Etapa II – mezi plaveckým a dětským
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				2 000,00
D		95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				2 000,00
2	K	PK	952645001	Neposkytnuté práce vyplývající z PD	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D		PSV		Práce a dodávky PSV				141 247,86
D		766		Konstrukce truhlářské				109 477,86
17	K	PK	766001	Montáž rámu lavic	m	153,600	80,00	12 288,00
				(0,62*9+0,43*6+0,65*6+1,11*6+2*2*4)*5		153,600		
18	M	MAT	766001-1	Hranoly SHP 42/92	m	169,000	140,00	23 660,00
				(0,62*9+0,43*6+0,65*6+1,11*6+2*2*4)*5*1,1		169,000		
19	K	PK	766002	Montáž bednění z palubek na P+D	m2	17,600	150,00	2 640,00
				(0,65*2+1,11*2)*5		17,600		
20	M	MAT	766002-1	Palubky STP 15/92	m2	19,400	650,00	12 610,00
				(0,65*2+1,11*2)*5*1,1		19,400		
21	K	PK	766003	Montáž odrazivé folie	m2	17,600	30,00	528,00
				(0,65*2+1,11*2)*5		17,600		
22	M	MAT	766003-1	Tepelně odrazivá folie	m2	19,400	75,00	1 455,00
				(0,65*2+1,11*2)*5*1,1		19,400		
23	K	PK	766004	Obklad lavic prkny	m	220,000	84,00	18 480,00
				(2*9+2*13)*5		220,000		
24	M	MAT	766004-1	Prkno SHP 26/92	m	242,000	110,00	26 620,00
				(2*9+2*13)*5*1,1		242,000		
25	K	PK	766005	Spojování materiál - do vlhkého prostředí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
27	K	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 032,810	6,00	6 196,86
D		783		Dokončovací práce - nátěry				31 770,00
32	K	783	783614200	Nátěry olejové truhlářských konstrukcí	m2	141,200	225,00	31 770,00
				(0,042+0,092)*2*169		45,300		
				(0,026+0,092)*2*242		57,100		
				19,4*2		38,800		

3

Celkem

PROTOKOL O ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

Martin Vlček (46649409)

Název výběrového řízení:

Typ výběrového řízení:

Čas vyhlášení:

Čas ukončení:

Vyhlašovatel:

Administrátor:

Účastník:

Měna:

Pro určení pořadí účastníků je určující: Celková nabídka účastníka

Rekonstrukce topení PB - Truhlářské a zámečnické práce

Náкупní výběrové řízení (id:2322)

11.08.2014 13:30

12.08.2014 13:15

Technické služby města Pelhřimov, Myslotínská 1740, Pelhřimov, PSČ: 393 01, Česká republika, Miloslav Zábaj, +420 724 782 822, zabaj@tspe.cz

Technické služby města Pelhřimov, Myslotínská 1740, Pelhřimov, PSČ: 393 01, Česká republika, Miloslav Zábaj, +420 724 782 822, zabaj@tspe.cz

Martin Vlček (vlk.mm@seznam.cz), Čelístná 9, Pelhřimov, PSČ 39301, Czech Republic

CZK

Název kola	Průběh a čas začátku	Délka kola (hod. min)	Průběh a čas konce
Zadávací kolo	11.08.14 13:30:00	00:23:00	00:00:00
Mezikolo	12.08.14 12:30:00	00:00:30	00:00:00
Soutěžní kolo	12.08.14 13:00:00	00:00:15	00:00:00

Poradí	Název položky	U	Množství	Celkem	Cm - nabídka	Výsledek
001.	I. ETAPA - Nabídková cena Kč (s DPH)	Kč	1.00	266 100.00	236 710.70	266 100.00
002.	II. ETAPA - Nabídková cena Kč (s DPH)	Kč	1.00	173 330.00	123 322.90	173 330.00
Součet				-	-	439 430.00

Název položky	Nabídková cena	Výsledek
Celková cena	360 033.60	439 430.00